

ÅRSREDOVISNING

för

Dilman Salih Invest AB

Org.nr. 559272-1921

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Dilman Salih, Styrelseledamot
2026-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att investera i andra bolag, förvaltning och uthyrning av bostäder samt inredning och styling.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orsaken till minskad omsättning är på grund av att bolaget har tappat ett par större uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	333 054	1 442 666	859 240	201 276
Resultat efter finansiella poster	-35 904	344 768	-94 967	80 697
Soliditet (%)	30,83	59,17	0,27	61,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat under räkenskapsåret på grund av att större uppdrag har erhållits.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-24 270	290 601	291 331
Utdelning		-212 500	0	-212 500
Balanseras i ny räkning		290 601	-290 601	0
Årets resultat			-35 904	-35 904
Belopp vid årets utgång	25 000	53 831	-35 904	42 927

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	53 832
Årets resultat	-35 904
	<hr/>
	17 928

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	17 928
	<hr/>
	17 928

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dilman Salih Invest AB

Org.nr. 559272-1921

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		333 054	1 442 666
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>54 570</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		333 054	1 497 236
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 725	0
Övriga externa kostnader		-287 547	-458 048
Personalkostnader	2	<u>-71 686</u>	<u>-682 726</u>
Summa rörelsekostnader		-368 958	-1 140 774
Rörelseresultat		-35 904	356 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1</u>	<u>-11 726</u>
Summa finansiella poster		0	-11 694
Resultat efter finansiella poster		-35 904	344 768
Resultat före skatt		-35 904	344 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 167
Årets resultat		<u>-35 904</u>	<u>290 601</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>106 876</u>	<u>99 376</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 876	99 376
Summa anläggningstillgångar		106 876	99 376
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	260 357
Övriga fordringar		<u>5 503</u>	<u>4 457</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 503	264 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>26 831</u>	<u>128 127</u>
Summa kassa och bank		26 831	128 127
Summa omsättningstillgångar		32 334	392 941
SUMMA TILLGÅNGAR		139 210	492 317

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	53 832	-24 270
Årets resultat	-35 904	290 601
Summa fritt eget kapital	17 928	266 331
Summa eget kapital	42 928	291 331
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	10 914
Leverantörsskulder	0	25 421
Skatteskulder	38 804	46 841
Övriga skulder	45 478	117 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	0
Summa kortfristiga skulder	96 282	200 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	139 210	492 317

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	99 376	0
	Inköp	7 500	99 376
	Utgående anskaffningsvärden	<u>106 876</u>	<u>99 376</u>
	Redovisat värde	106 876	99 376

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-11

Dilman Salih
Dilman Salih
2026-02-17